⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Cheryl Tsz Man TSANG/PLAND

 寄件者:
寄件日期: 2025年03月14日星期五 6:37
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Cheryl Tsz Man TSANG/PLAND
主旨: 有關A/NE-MTL/12申請延期開會

類別: Internet Email

敬啟者，

有關 A/NE-MTL/12原定於 2025年 3月 28日開會，因回覆部門意見需時，現向貴會申請延期 2個月。

如有任何查詢，可隨時與本人聯絡。

黃先生
電話︰

ctmtsang
文字框
Appendix I of RNTPC
Paper No. A/NE-MTL/12A